Lon. Re. Potassae sesquilibram, Acidi acetici conq. um; parte dimidi con sumta instilla Acidum quod ad plenam saturationem sufficit; iterum ad dimidium evaporet etc.: — LonN Potassae libram, Acidi acet. fortioris octarios duos, Aquae dest. ferventis octa-

rios duos, primum ad cessationem effervescentiae, deinde ad cuticulam evaporare; — Pm Subcarbonatis uncias sex, Aceti dest. q. s. ad saturationem et ultra, liquorem evaporationi submittere et balneo maris siccum reddere. Postea immixta Carbonis vegetabilis pulv. uncia una in crucibulo argenteo fusionem igneam perficere, massam frigefactam Aceto stillato solvere, solutionem filtrare et balneo maris ad sicc. redigere Acetatem adhuc calidum in vase rite claudendo reponere; — Vm. hunc ipsum agendi modum indicans Acidum leviter calefacere, antequam sal immittatur et liquorem statim caloris vividioris ope et sub continua agitatione ad siccum redigere.

Proposuerunt quidam ad obtinendum majorem salis alborem, liquorem per filtrum e Carbonibus compositum transmittere (T.), vel illum frigide cum Carbone animali tractare, vel cum Pulvere Carbonum vegetab. praeparatorum coquere (Bor4. HassP.), vel Sal pluries dissolvere et vaporationibus successivis subjicere.

R. Acetatis Calcis desiccati

partes septem cum dimidia.

Subcarbonatis Potassae desiccati

partes undecim et tres quadrantes.

Misce terendo et adde Aquae bull. q. exacte ad acetatem productum dissolvendum requiritur, quod per plures vices est infundendum,cola exprimendo et statim siccum ut supra. (Vm.)

R. Sulph. Potassae pulv. part. octo c.

quadrante.

Acetat. Barytae cryst. part. tredecim.

Commisce, adde Aquam et ut antea age. (Vm.)

Vm. praeterea Tartratis Potassae et Acetatis Calcis, sing. part. aeq. et in Aqua ad saturationem dissolutas vi cissim commiscere ita ut alter alterum decomponat; fit hoc infundendo tartratem in acetatem, colando cum expressione, residuum abluendo et liquores commixtos evaporando.

T. Acetatem Plumbi liquidi per Solutionem Carbonatis vel Sulphatis Potassae decompone, mixta igni expnendo ad bullitionem usque, filtrare et liquido infundere guttas aliquot Sulphatis vel Carbonatis Potassae et ad siccum usque evaporare.

2) Im flüssigen Zustande.

Acetas Potassae liquidus s. aquosus, Liquor Terrae foliae s. Tartari vegetabilis s. Kali acetici s. digestivus Boerhaavii s. Alkali acetici nigri s. Terrae foliae Tartari s. Salis Alcali vegeta

bilis acetati, Salsilago Oxytartari, Acetas Lixiviae solitus, Mixtura salina pauperum; Blätterweinsteinerdesflüssigkeit, flüssiges effigfaures Kali; Acétate de potasse liquide, Liqueur de terre foliée de tarte (Gal.). (A. B. Ba. Bel. Bor. Bor4. D. DD. Fenn. GalM. Ham. Han. Hass. HassP. Li. O. Pol. R. Sax. Suec. Fi. Pid. Sp. Sw. T. Vm.)